PAGE
2

Глава
     сельского поселения

        « Хабариха»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

   « Хабариха»
 сикт овмöдчöминса
      юралысь
        от  17 ноября    2016г.              № 03
            с.Хабариха , Республика Коми
 О  назначении  проведения       публичных
слушаний по вопросу  внесения изменений

в правила  землепользования   и застройки

сельского  поселения  «Хабариха» в части

внесения изменений  в градостроительный

регламент

   Руководствуясь  ст.31,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Назначить  проведение публичных слушаний по вопросу внесения изменений в правила  землепользования  муниципального образования сельского поселения «Хабариха», утвержденные решениями  Совета сельского поселения «Хабариха» от 23 июня 2014года №3-10/58 «Об утверждении  Правил землепользования  и застройки муниципального образования сельского поселения «Хабариха» и 15 сентября 2016г. № 3-21/104 «О внесении изменений  и дополнений в Правила  землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Хабариха», в части внесении изменений в градостроительный  регламент следующих территориальных зон:
	Условное обозначение
	Наименование территориальной зоны

	Ж1
	Зона индивидуальной  жилой застройки

	Жст.
	Зона  индивидуальной жилой застройки в зоне особого строительного режима

	01
	Зона  делового, коммерческого и общественного назначения

	02
	Зона торговли ,мелкого производства и обслуживания

	03
	Зона  учреждений здравоохранения

	04
	Зона образовательных  учреждений

	05
	Зона  сооружений религиозного назначения

	ИС 1
	Сооружения инженерных  сетей, коммуникаций и объектов, связанных с их обслуживанием

	ИС 2
	Зона  магистральной и улично-дорожной сети. Коридоры инженерных сетей, коммуникаций и объектов, связанных с их обслуживанием.

	ИС 3
	Зона обслуживания транспорта, в том числе внешнего

	Р1
	Зона  лесных насаждений

	Р2
	Зона зеленых  насаждений общего пользования

	Р3
	Зона водных объектов

	Р4
	Зона спортивных сооружений

	С1
	Земли сенокосов, пастбищ

	СП1
	Зона зеленых насаждений специального назначения (санитарно-защитные зоны)

	СП2
	Зона водозаборных сооружений

	СП3
	Зона кладбищ

	П1
	Зона промышленных предприятий IV –V класса санитарной вредности

	П2
	Зона производственных , коммунально –складских объектов

на 13 декабря 2016года в  16часов.
 2.Определить  местом проведения  публичных слушаний здание администрации сельского поселения, расположенное по адресу: с.Хабариха,ул.Печорская,д.20.

 3.Обеспечить  проведение публичных слушаний в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Глава сельского поселения                                                   Е.А Поздеева
1